АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637

р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгограда
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  02 декабря 2019 года     № 75-р

Об утверждении графика проведения новогодних дискотек на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
     С целью проведения новогодних и рождественских праздников на территории Манойлинского сельского поселения:

1.Утвердить график  проведения новогодних дискотек на территории Манойлинского сельского поселения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                                             С.В. Литвиненко

С распоряжением ознакомлена:
_____________ Н.Ю. Шашлова

Приложение

к распоряжению главы

администрации Манойлинского

сельского поселения

от 02.12.2019г. № 75-р

График проведения новогодних дискотек на территории
 Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
	№

 п/п

	Дата
	Ответственный

	1
	31.12.2019г.

	Шашлова Н.Ю., заведующий СДК

	2
	03.01.2020г.

	Шашлова Н.Ю., заведующий СДК

	3
	04.01.2020г.

	Шашлова Н.Ю., заведующий СДК

	4
	07.01.2020г.
	Шашлова Н.Ю., заведующий СДК

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                С.В. Литвиненко